YKP

(YAK) YAPI KREDI PORTFOY KARMA FON
AGUSTOS 2018 AYLIK RAPORUDUR.

1- FONU TANITICI BiLGILER
A.FONUN ADI

B. KURUCUNUN UNVANI

C. YONETICININ UNVANI

C. FON TUTARI

D. TOPLAM DEGER/NET VARLIK DEGERI
E. KATILMA PAYI SAYISI

F. FONUN KURULUS TARIHI

G. FONUN SURESI

2- FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER

A. AY SONU KATILMA PAYT FIYATI

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI

C. AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI
C. YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI

D. YILLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS
ORANI

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI
Hisse Senedi

Devlet Tahvili

Hazine Bonosu

Ozel Sektér Tahvili
Yapilandirilmis Uriinler
Yapilandirilmis UriinlerYP
Kira Sertifikasi-Kamu-TL

Kira Sertifikasi-Kamu-YP

Kira Sertifikasi-Ozel Sektor-TL
Kira Sertifikasi-Ozel Sektor-YP
Devlet Tahvili Repo

Ozel Sek. Tahvili Repo
Kuponlar Repo

Hazine Bonosu Repo

Devlet Tahvili Ters Repo

Ozel Sek. Tahvili Ters Repo
Kuponlar Ters Repo

Hazine Bonosu Ters Repo
Borsa Para Piyasas1

Kiymetli Madenler

Yabanci Sabit Getirililer

Euro Bond (Euro Tahvil Tiirk)
Yabanc1 Hisse Senetleri

VIOP Nakit Teminat

04/09/2018 10:04:32

: (YAK) YAPI KREDI PORTFOY KARMA FON
© YKP
: YAPI KREDi PORTFOY YONETIMI A.S.
5,000,000.00
65,491,119.09
166,398,465.35
20.05.1998

Siiresiz

0.393580
0.406137
-3.09%
-10.42%
-6.43%

45.70%
15.12%
0.00%
25.82%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.78%
0.00%
0.00%
0.00%
10.80%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
1.79%
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Varant

Forward
Vadeli TL
Vadeli YP
Opsiyon APG
Opsiyon
Katilma Belgesi
Katilma Belgesi YP
CC Swap

FX Swap

IR Swap
VDMK

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI
G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI

Hisse Senedi
Devlet Borglanma Senetleri
G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI

H. KATILMA PAYI IHRACLARINDAN
KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI

1. KATILMA PAYI IADELERINDEN
KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI

3- FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

A) HISSE SENETLERI
ADANA
AEFES
AGYO
AKBNK
AKGRT
AKGUV
ALARK
ANACM
ANHYT
ANSGR
ARCLK
ASELS
DGGYO
DOHOL
ENKAI
EREGL
FROTO
GARAN
HALKB
HURGZ
ISCTR
ISDMR
ISGYO
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0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.17%

152.92%
7.47%
198.505
2,741,068.59

2,295,774.21

Nominal Degeri

0.80

0.26

0.22
120,000.11
0.00
125,000.00
0.30

0.84

0.80

0.19
125,000.00
225,000.00
0.27

0.72

0.13
275,000.76
39,000.00
235,000.00
75,000.00
0.71

0.28
125,000.00
0.36

Rayi¢ Degeri

4.74

5.50

0.46
691,200.63
0.01
271,250.00
1.43

2.73

5.95

0.83
1,658,750.01
5,809,500.00
0.53

0.89

0.67
3,256,009.02
2,611,050.00
1,398,250.01
460,500.00
0.78

1.13
966,250.00
0.33

%

0.00
0.00
0.00
1.09
0.00
0.43
0.00
0.00
0.00
0.00
2.62
9.18
0.00
0.00
0.00
5.15
4.13
2.21
0.73
0.00
0.00
1.53
0.00
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KAREL
KCHOL
KOZAL
KRDMD
MAVI
PEKGY
PETKM
SAHOL
SISE
SKBNK
SODA
TCELL
THYAO
TKFEN
TOASO
TRCAS
TRKCM
TSKB
TUPRS
VAKBN
YKBNK
ZOREN
TOPLAM

B) DEVLET TAHVILI VE HAZINE BONOLARI

TRT110827T16
TRT141118T19
TOPLAM

VALORLU ISLEMLER

C) GELIR ORTAKLIGI SENETLERI

D) GELIR ORTAKLIGI SENETLERIL(DOVIZ EN.)
E) DOVIZE ENDEKSLI TAHVILLER

F) FINANSMAN BONOLARI

TRFAKYMO91819
TRFFNBKK1820
TRFGRAN91819
TRFISFNE1815
TRFISMD91850
TRFVKFBK1838
TRFVKFKEI1819
TRFYKYMEI1811
TOPLAM

VALORLU ISLEMLER
G) OZEL SEKTOR TAHVILLERI

TRSAYGZ12024
TRSKRSNE2018
TRSOTKO12013
TRSRNSHE1916
TOPLAM

VALORLU ISLEMLER
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525,000.00
0.85

0.33

0.91
50,000.00
175,000.00
0.80

0.65

0.06

0.64

1.08

1.00
85,000.57
0.77

0.89

0.14

0.89

0.96
10,000.00
0.82
180,000.05
0.39
2,369,018.57

3,000,000.00
8,000,000.00
11,000,000.00

1,500,000.00
3,000,000.00
2,000,000.00
1,580,000.00
2,000,000.00
1,000,000.00
630,000.00
2,000,000.00
13,710,000.00

500,000.00
500,000.00
2,000,000.00
500,000.00
3,500,000.00

2,724,750.00
12.72

14.61

3.84
1,264,000.00
1,609,125.00
4.41

4.64

0.38

0.66

8.78

10.58
1,383,809.28
15.75

20.34

0.22

3.85

0.73
1,180,000.00
2.84
302,400.09
0.54
25,586,974.90

1,693,680.00
8,019,360.00
9,713,040.00

1,481,640.00
2,899,080.00
1,998,480.00
1,548,573.80
1,984,800.00
966,280.00
615,774.60
1,963,340.00
13,457,968.40

507,645.00
505,310.00
2,035,620.00
526,330.00
3,574,905.00

4.31
0.00
0.00
0.00
2.00
2.54
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2.19
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.86
0.00
0.48
0.00
40.44

2.68
12.67
15.35

2.34
4.58
3.16
2.45
3.14
1.53
0.97
3.10
21.27

0.80
0.80
3.22
0.83
5.65
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H) KIRA SERTIFIKALARI
VALORLU ISLEMLER

I) YABANCI MENKUL KIYMETLER
) ALTIN VE DiGER KIYMETLI MADENLER
J) REPO

K) TERS REPO

L) DIGER

F_XU0301018

BPP

TOPLAM

M) VARANT

N) VIOP NAKIT TEMINAT

TOPLAM

0) YAPILANDIRILMIS URUNLER
VALORLU ISLEMLER

0) VDMK

VALORLU ISLEMLER

4- FON TOPLAM DEGERi TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERi TABLOSU
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+)

D. DIGER VARLIKLAR (+)

E. BORCLAR (-)

FON TOPLAM DEGERI

5- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

37001 Fon Yonetim Ucreti

37002 Denetim Ucreti

370032 O/N RRP Tahvil Borsa Pay1
37004 Aracilik Komisyonu

37005 Vergi, Resim ve Harglar
37006 Saklama Giderleri

37008 Banka Masraflari

37010 Kap Gideri

370142 KYD Endeks Lisans Giderleri

37015 Bankalararasi Para Piyasasi Komisyonu
37021 Odenen SPK Kayda Alma Ucreti

37023 VIOP islemi Komisyonu

37028 Portfdy Saklama Hizmeti

37030 E-fatura Gideri
37099 Diger Giderler
Toplam

6- GECEN AY iCINDE RUCHAN HAKKI
KULLANIMI, BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI,

04/09/2018 10:04:32

-450.00
9,676,453.30

1,263,236.79
1,263,236.79

63,272,578.39
6,287.60
3,769,546.41
0.00
1,557,293.31
65,491,119.09

Tutar1
203,336.89
2,919.58
77.17
19,327.98
1,301.03
1,499.04
313.64
278.85
1,858.50
4,266.83
1,196.17
17,511.51
2,194.50
180.51
259.89
256,522.09

-5,292,000.00
9,676,453.30
9,676,453.30

1,263,236.79
1,263,236.79

15.29
15.29

2.00
2.00
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TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

HALKB Tem :%14.90

VAKBN Tem :%5.00

7- PORTFOYDEN SATISLAR
8- ITFALAR
Menkul Krymet Tiirii

TRSOTKO81810

9- PORTFOYE ALISLAR

04/09/2018 10:04:32

Girig Tarihi
15.08.2018
16.08.2018

itfa Tarihi
03.08.2018

Stok
75000.00
0.82

Nominal
2000000.00

Kazanilan Nominal
11176.38
0.04

Sayfa5/5



